
 

 

 

УКРАЇНА 

В И Ш К І В С Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А 

ХУСТСЬКОГО  РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Двадцять п’ята сесія восьмого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

____ 04.2025 р                           селище Вишково                   №  
 

Про внесення змін до  Програми    
Про покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин, закупівлі  
пікапів і дронів Вишківської селищної територіальної  

 громади на 2025 рік. 
 

 

Відповідно до статтей 26, 59 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні », сесія селищної ради  

ВИРІШИЛА: 

4. Внести зміни до Програми  про покращення матеріально- технічного 
забезпечення військових частин, закупівлі пікапів і дронів Вишківської 
селищної територіальної громади на 2025 рік, затвердженої рішенням двадцять 
п’ятої сесії VIII скликання Вишківської селищної ради від 20.02.2025 року № 
881, виклавши її в новій редакції, що додається. 

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань економічної політики, планування бюджету та фінансів. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                Ярослав Гайович  



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ПРОГРАМА 

Вишківської селищної територіальної 
громади на 2025 рік про покращення 

матеріально  технічного забезпечення 
військових частин, закупівлі пікапів i дронів  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Селище  Вишково — 2025 рік 



3 М I С Т 

Вступ. 
1. Загальні положення Програми. 
2. Визначення проблем, на вирішення яких спрямовано Пpoгpaмy. 

3. Мета Програми. 
4. Строки та джерела фінансування Програми. 
5. Завдання i заходи Програми. 
6. Очікувані результате, ефективність Програми. 
7. Координація та контроль за вихованням Програми. 
8. Додатки до Програми: 

Додаток 1. Паспорт Програми Вишківської селищної територіальної 
громади на 2025 рік про покращення матеріально-технічного забезпечення 
військових частин, закупівлі пікапів i дронів. 

Додаток 2. Ресурсне забезпечення Програми Вишківської селищної 
територіальної громади на 2025 рік про покращення матеріально-технічного 
забезпечення військових запчастин, закупівлі пікапів i дронів. 

Додаток 3. Напрями діяльності Програми Вишківської селищної 
територіальної громади на 2025 рік про покращення матеріально-технічного 
забезпечення військових частин, закупівлі пікапів i дронів. 



Вступ 

Програму Вишківської селищної територіальної громади на 2025 рік 
покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин, 
закупівлі пікапів i дронів (далі — Програма), розроблено на основі законів 
України «Про правовий режим воєнного стану», ‹Про оборону України», 
«Про Збройні Сили України», «Про Національну гвардію України», «Про 

Державну спеціальну службу транспорту», ‹Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», «Про державний кордон України», «Про Державну прикордонну 
службу України». 

Основне завдання, яке ставиться перед органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої влади — організація взаємодії 
з військовими частинами, надання допомоги i покращення ïx матеріально-

технічного забезпечення та закупівля дронів. 
Основним принципом Програми с підтримка військових частин, сприяння 

обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, надання їм допомоги для 
покращення умов несення служби. 

1. Загальні положення Програми 

24 лютого 2022 року російська федерація розпочала 
широкомасштабну військову агресію проти України. Указом Президента 
України введений військовий стан в Україні. Військові частини Збройних 
Сил України, інші військові формування захищають незалежність України. 

Програма — це узгоджений за ресурсами, виконавцями i термінами 
реалізації комплекс заходів із надання підтримки, спрямованої на створення 
правових, фінансових, економічних та інших умов сприяння функціонуванню 
військових формувань для якісного здійснення ними оборона країни. 

2. Визначення проблем, для вирішення яких спрямовано 

Програму 

У зв'язку із військовою агресією російської федераціі проти України 
існує нагальна потреба у додатковому матеріально-технічному забезпеченні 
військових частин та ïx формувань. 

3. Мета Програми 

Основною метою Програми е надання матеріально-технічної 
допомоги для покращення умов несення служби особового складу 
військових частин та їх формувань для ефективної протидії aгpecopy та 
виконання завдань за призначенням. 

4. Строки та джерела фінансування Програми 

Реалізація Програми відбуватиметься упродовж 2025 року. 
Фінансування видатків, передбачених Програмою, здійснюватиметься 

за рахунок коштів селищного бюджету та інших джерел не заборонених 
чинним законодавством. 



5. Завдання i заходи Програми 

Перелік заходів i завдань з виконання Програми, строки виконання, 
обсяги та джерела фінансування визначено у додатку 3 до Програми. 

Реалізація основних завдань Програми дасть змогу забезпечити 
посильну допомогу у матеріально-технічному та іншому забезпеченні 
підрозділів військових частин. 

6. Очікувані результати, ефективність Програми 

Очікуваними результатами виконання заходів Програми е: 
забезпечення високої готовності до виконання завдань за 

призначенням підрозділами військових частин щодо протистояння 
російському воєнному вторгненню, охорони об'єктів критичної 
інфраструктури, диверсійної діяльності ворога. 

7. Координація та контроль за виконанням Програми 

Організацію та координацію виконання Програми здійснює 
Вишківська селищна рада. 

Відповідальним за подання інформації про виконання Програми е 
Вишківська селищна рада, що забезпечує реалізацію заходів, аналізує хід 
виконання основних ii завдань упродовж терміну дії Програми та до 1 лютого 
2025 року інформує селищну раду. 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                               Ганна ЗЕЙКАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до Програми 

 

ПACПOPT 

Програми Вишківської селищної територіальної громади 
на 2025 рік про покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин, закупівлі пікапів i дронів 
 

Підстава для розроблення 

програми 

Закони України «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про оборону України», 
«Про Збройні Сили України», 
«Про Державну спеціальну службу 
транспорту», «Про Національну гвардію 
України», «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», Бюджетний 

кодекс України 

Розробник Програми Вишківська селищна рада 

Відповідальні виконавці та 
розпорядники коштів 
Програми 

Військові частини:А0224 (79 окрема 
десантно – штурмова бригада), А4122 
(210 Окремий штурмовий полк)  
 

Термін реалізації Програми 2025 рік 

Перелік бюджетів, які беруть 
участь у виконанні Програми 

Бюджет Вишківської селищної 
територіальною громадою 

Загальний обсяг фінансових 
ресурсів,  необхідних для 

реалізації програми 

11 000,0 тис. грн. 

 

 

Секретар селищної ради                                               Ганна ЗЕЙКАН  



Додаток 2 до Програми 

 
Ресурсне забезпечення 

Програми Вишківської селищної територіальної громади на 
2025 рік про покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин, закупівлі пікапів i дронів 

 

 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми 

 

Етапи 

виконання 
програми 

 

Усього витрат на 

виконання 
програми, 
 (тис.грн.) 

1 2 3 

Обсяг ресурсів, усього, 
у тому числі: 2025 рік 11 000,0 

Бюджет Вишківської 
селищної територіальної 
громади 

Інші джерела фінансування 

 

2025 рік 

 

11 000,0 

  

 

 

Секретар селищної ради Ганна ЗЕЙКАН 



Додаток 3 до Програми 

Напрями діяльності 
Програми Вишківської селищної територіальної громади на 2025 рік про покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин, закупівлі пікапів i дронів 

 

Назви напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

 

 

Перелік заходів Програми 

Строки 
виконання 

заходів 

 

Виконавці 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

 
 

 

 

Очікувані результати 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підтримка та 
матеріально- 
технічне 
забезпечення 
військових 
частин 

 

 

 

 

 

 

1. Поточні видатки: для закупівлі антен 
спеціального призначення , мачти та коаксільні 
кабеля, засоби радіоелектронної боротьби та 
комплектуючих до них, а також закупівлю послуг з 
їх технічного обслуговування та ремонту 

2025 рік Військова частина: 

А0224 (79 окрема 
десантно – штурмова 
бригада) 

Бюджет 

Вишківської 
селищної 

територіальної 
громади 

 

500,00 

Підвищення престижу 

та покращення умов 
перебування особового складу 
військових частин, підвищення 
можливостей підрозділів у  
забезпеченні безпеки та нарощення 
обороноздатності 

2. Капітальні видатки: придбання
 розвідувальних безпілотних літальних 
апаратів, розвідувальних безпілотних літальних 
комплексів. 

 

 

 

500,0 

Забезпечення аеророзвідки, 

корегування артилерійського вогню 

та контролю над значними 
територіями, захист    державного 

кордону 

1.Поточні видатки: придбання будівельних, медичних, 
електричних матеріалів, матеріалів, витратних 
матеріалів до інструментів, техніки та обладнання, 
засобів і майна зв’язку (рації, ноутбуки, монітори, 
антени тощо),засобів інженерної служби (бензопили, 
шансовий інструмент та матеріали для облаштування 
фортифікаційних споруд тощо); запчастини для 
транспортних засобів, шини, ремонт транспортних 
засобів тощо. 

 

Військова частина: 

А4122 (210 Окремий 
штурмовий полк) 

Бюджет 

Вишківської 
селищної 

територіальної 
громади 

3 000,0 Підвищення престижу 

та покращення умов 
перебування особового складу військових 
частин, підвищення можливостей 
підрозділів у  забезпеченні безпеки 
та нарощення обороноздатності 

2.Капітальні видатки: комп’ютери, ноутбуки, 
планшети, монітори, БФУ, зарядні станції, батареї 
тощо, засоби інженерної служби (інженерне 
обладнання та інструменти, генератори тощо), засоби і 
майно продслужби (рефрижераторні контейнери, 
пароконвектомати, індукційні плити тощо типу , 
квадрокоптери). 

7000,0 Забезпечення аеророзвідки, 

корегування артилерійського вогню 

та контролю над значними 
територіями, захист    державного 

кордону 

Усього:     11000,00  

                      Секретар селищної ради                                                                                                                                    Ганна ЗЕЙКАН 


